Estado de Pernambuco
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistchek, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Em 08 de agosto de 2023.

Ofício CMBG 059/2023

AO: Prefeito do Município de Barra de Guabiraba

Exmo. Sr. Diogo Carlos de Lima Silva

Cumprimentado Vossa Excelência venho pelo presente comunicar que em
reunião ocorrida nessa Egrégia Casa Legislativa no dia 07 de agosto do corrente
ano, a vereadora José Edivaldo Bernardino de Amorim fez 01(um) Requerimento
Oral de 021/2023, o mesmo foi aprovado por unanimidade. Que Requere de
Forma Regimental e pede para o Prefeito fazer a recuperação do calçamento da
Rua da Rodagem. Solicitamos em caráter de urgência.

Sem mais para o momento renovo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente -
Gentil Jerônimo da Silva

Presidente da Camara
Municipal de Barra de Guabiraba